

## **EML JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr. 3**

EML juhatuses koosolek toimus teisipäeval, 25.oktoobril 2022.a. Tallinnas EML kontoril, aadressil Pärnu mnt.135c/2, algusega kell 16.00

**Osalesid:** Aleksander Kilk, Aado Oherd, Andes Tamla, Ülo Lippa

**Puudus:** Andrus Ostrov

**Kutsutud:** EML sekretär-asjaajaja Hilja Otsus

Koosoleku juhataja: Aleksander Kilk

Protokollija: Hilja Otsus

### Koosoleku päevakava:

1. EML üldkoosoleku ja teabepäeva 26.11.2022 korraldamise ja päevakava ning loengute ja ettekannete teemade ja ettekandjate arutamine ja otsustamine
2. EML kalendri 2023 sisu ja kujundamise kava arutamine
3. EML poolt pakutavate reklaamivõimaluste hinnakirja kinnitamine
4. EML teabelevi korraldamise ja edasiarendamise kava arutamine
5. Aasta Mesinik 2022 ja Aasta Mesilaste Sõber 2022 konkursi läbiviimine ja valitud parimate tunnustamine
6. EML liikmeskonnast, liitumise ja lahkumise avaldused
7. Juhatuses koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon.

1.EML üldkoosoleku ja teabepäeva 26.11.2022 korraldamise ja päevakava ning loengute ja ettekannete teemade ja ettekandjate arutamine ja otsustamine

**Arutati:** EML üldkoosoleku ja teabepäeva algusaega, registreerimist, päevakava ja lõuna pakkumist.Toimuvast üldkoosolek-teabepäevast liikmetele teavitamine toimub EML veebilehel ning EML liikmete listi kaudu. Samuti võiks saata EML liikmetele listi kaudu üleskutse konkreetsete ettepanekute tegemiseks, mida tuleks täiendavalt arutada üldkoosolekul-teabepäeval.

Koosolekul –teabepäeval võiks võtta teemaks mesinike eetikakäitumine ja head tavad, et rändegruppide tarusid ei paigutataks liiga lähedale teiste mesinike tarudele või mesilatele.

Loengute järjekord ja loengute täpsustatud teemad arutatakse läbi lektoritega. Üheks ettekandeks oleks Reet Karise poolt esitataval meeuuringul, mida teostati Saksamaal. Risto Raimets, kes on mesilastega tegelevate teadlaste ühisorgani Euroopa Mesindusteadlaste Ühingu EurBee 10 perioodi president, räägiks

Euroopa mesindusteadusest ja tehtavatest uuringutest. Aivar Raudmets, kes on Eesti Mesinduskogu raames tegev uue perioodi 2023-2027 mesindusprogrammi ettevalmistamisega, võiks rääkida ÜPP strateegiakava raames planeeritavatest tegevustest mesinduse valdkonnas.

Mesinduspäeva kavas on Aasta Mesinik 2022 ja Aasta Mesilaste Sõber 2022 valimine. Mesindussektori poolt esitatud kandidaate nendele aunimetustele tutvustatakse eelnevalt EML veebilehel. Peale lõunat kuulutatakse välja Aasta Mesinik 2022 ja Aasta Mesilaste Sõber 2022. Toimub ka teenekate EML liikmete nimetamine EML auliikmeteks ja nende autasustamine.

**Otsustati:** EML üldkoosolek-teabepäev toimub 26.novembril Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskooli ruumides algusega kell 10.30. Osavõtjate registreerimine algab kell 10.00. EML koosolek-teabepäeva eelregistreerimine toimub EML veebilehele loodud vormi kohaselt. Teabepäeva ettekannete ja loengute pikkus on 45 minutit. Lõuna maksumus ühele inimesele on 13.-€, lõunavaheaja pikkuseks kavandatakse 45 minutit.

## 2. EML kalendri 2023 sisu ja kujundamise kava arutamine

**Arutati:** EML järgmise 2023 aasta kalendri läbivaks teemaks oleks mesilasi mõjutavad ja nendega koos eksisteerivad elusolendid, kalendris esitatakse nende pilte koos iseloomustavate kirjeldustega.

**Otsustati:** Kalendri koostab Krista Kivisalu. Kalendri trükkimiseks kasutatakse Pärnus olevat Pajo-trükikoda.

## 3. EML poolt pakutavate reklaamivõimaluste hinnakirja kinnitamine

**Arutati:** Krista Kivisalu töötas välja uued reklaamide hinnad Mesiniku ajakirjas ja ettepanekud ka veebilehele. Ajakirjas Mesinik saab reklaami esitada kas terve, ½ või 1/4 lehekülje ulatuses, samuti reakuulutuseks, mis ei oleks vähem kui 3 rida.

Veebilehele ülespandud reklaami pikkuseks jääks vastavalt tellimusele alates 2 nädalast kuni 3 kuuni. EML liikmed saaks oma lõhiinfo-kuulutuse panna üles tasuta, kui on ainult tekst, aga kui lisandub pilt, siis oleks ka mingi tasu.

Kommunikatsiooni ja reklaami osas saaks EML FB lehel teha samuti postitusi.

**Otsustati:** Veebilehel reklaamihinnad jäävad samaks, nagu oli varem. Ajakirjas Mesinik ilmuvate reklaamide hinnaks kinnitati Krista Kivisalu pakutud jaotus.

## 4. EML teabelevi korraldamise ja edasiarendamise kava arutamine

**Arutati:** Teabelevi korraldamise ja edendamise kava raames teha 2 postitust kuus, mille koostab Krista Kivisalu ja saadetakse EML listi kaudu. EML FB lehel toimuks postitamine 2 korda nädalas, et hoida lehte elavana. Samuti võiks levitada youtubes lastevideosid, ka vaha sulatamisest ja muud teemakohast.

**Otsustati:** Saata EML liikmetele listi kaudu 2 korda kuus Krista Kivisalu poolt koostatud infokiri, mis koosneks peauudisest, võimalusel Eestist, lisaks üks või mitu välismeediast ja üks meelelahutuslikum.

5. Aasta Mesinik 2022 ja Aasta Mesilaste Sõber 2022 konkursi läbiviimine ja valitud parimate tunnustamine

**Arutati:** Kuidas toimuks Aasta Mesiniku ja Aasta Mesilaste Sõbra hääletamine, kas veebis või kohapeal või algul veebis ja ka hiljem Olustveres, üldkoosolekul-teabepäeval. Hetkel on olnud väga leige kandidaatide esitamine, on esitatud 3 kandidaati Aasta Mesiniku nimetusele ja 2 kandidaati Aasta Mesilaste Sõbra nimetusele. A.Kilk arvas, et kandidaatide esitamine vajab meeldetuletust EML liikmetele listi kaudu.

**Otsustati:** Hääletamine toimub üldkoosolekul-teabepäeval Olustveres. Tehakse kokkuvõtte esitatud kandidaatidest, keda tutvustatakse EML veebilehel.

6.EML liikmeskonnast, liitumise ja lahkumise avaldused

**Arutati:** EMLiga on otsustanud liituda 2 uut liiget. Lahkumisavaldusi pole.

**Otsustati :** Võtta vastu 2 uut liiget, kellest üks on juriidiline isik.

8. Juhatuses koosoleku käigus algatatud teemad ja informatsioon.

**Arutati:** Aado Oherd tegi ettepaneku sellel aastal valida Eesti Mesinike Liidu auliikmeks perekond Luguse.

Mesinduskogu poolt läheb Keskkonnaministriesse ettepanekuga tõsta karude poolt tekitatud kahjude hüvitamise hinda. Seni on see olnud 300.-€.

Võeti arutlusele ka jõhvikamee müük FB-s, kus kilo hinnaks oli kuni 100.-€. Juhatus arvas, et peaks sellisele postitusele reageerima, sest heade tavade kohaselt pole ilus tarbijat eksitada alusetute ootustega.

Arutluse käigus, kas kas muuta Mesinike Sõbra aukirja kujundust, lepiti kokku, et kujundus jääb samaks.

**Otsustati:** Ülo Lippa kirjutab vastulause nn. jõhvikamee müügile FB-s. Juhatus järgmine koosolek toimub detsembris, kui selleks tekib konkreetne vajadus.

Koosolek lõppes 18.30

Koosoleku juhataja:

.....

A.Kilk

/allkirjastatud digitaalselt/

Protokollija:

.....

H.Otsus

/allkirjastatud digitaalselt/